
 
 

Dodatečné otázky a odpovědi k výzvě k podání nabídek na zakázku: 

„Předměty publicity JčK  pro Operační program Vzdělávání  

pro konkurenceschopnost.“ 
 

1. USB kovové – může být i v kombinaci s plastem nebo musí být celokovová? 

 

Odpověď: musí převažovat kov, potisk bude aplikován laserem na kov. 

 

2. Elegantní dárková sada pero a mikrotužka – může být sada v černé papírové krabičce nebo 

nějaké plastové či pošité koženkou? 

 

Odpověď: není specifikováno, musí splňovat reprezentativní vzhled. 

 

3. Podlahový oboustranný stojan – potisk velikosti A1 musí být na jednu stranu? Takže 

velikost stojanu má být cca 120x80cm v postaveném stavu? 

 

Odpověď: potisk na obě strany, zásadní je velikost pro potisk A1 (594 x 841 mm). 

 

4. Papírová taška – mají být tašky s papírovým krouceným, plochým nebo textilním uchem? 

Mají být s laminem? Potisk pouze z jedné strany? 

 

Odpověď: provedení uch není stanoveno, bez laminace, potisk z jedné strany. 

 

5. Tříchlopňové desky – mají být s laminem? Hřbet má být cca 0,2mm a roztažitelný na cca 2-

3cm nebo pevný cca 0,5cm. 

 

Odpověď: konkrétně není stanoveno. Minimálně musí splňovat podmínky v zadávací 

dokumentaci + hřbet. 

 

 

 


